Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DO CONTRATO Nº 016/2016/SEDEC

PROCESSO N°: 154914/2016/SEDEC

CONTRATANTE: Secretaria de Estado de Desenvolvimento Econômico - CNPJ n° 03.507.415/0013-88.

CONTRATADA: Maria Eunice Ribeiro de Sousa - CPF n°: 407.101.303-68.

OBJETO: Serviço especializado de tradução de texto do idioma Português para o idioma Inglês, para atender às
necessidades da Secretaria de Estado de Desenvolvimento Econômico - SEDEC.

VALOR TOTAL: R$ 1.970,00 (um mil novecentos e setenta reais).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 17601-2144-33903600 -101.

DA VIGÊNCIA:Este instrumento vigorará a partir de sua assinatura pelo prazo de 06 (seis) meses, e eficácia legal após a
publicação do seu extrato no Diário Oficial de Mato Grosso.

ASSINATURA: 30/08/2016.

ASSINAM: RICARDO TOMCZYK - Secretaria de Estado de Desenvolvimento Econômico - Contratante - MARIA EUNICE
RIBEIRO DE SOUSA - Contratada.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: bb7233ca

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-29T18:49:56-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial